

احمدی نژاد هم در انتخابات ۱۴۰۰ رای آورد!

ترقی با اشاره به میزان آرای ریخته شده به صندوق در انتخابات ۱۴۰۰ با نام محمود احمدی نژاد، گفت: حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار رای با نام محمود احمدی نژاد در انتخابات اخیر به صندوق ریخته شد که البته با توجه به عدم وجود ایشان به عنوان کاندیدا، به عنوان آرای باطله منظور شد.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور اسبق بعد از اعلام نتایج بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ توسط شورای نگهبان گفت که نه در این انتخابات فردی را تایید و نه در آن شرکت می کند. فارغ از سوابق سیاسی و مواضع او کمتر از دو دهه پیش از این موضع گیری، تحریم انتخابات توسط عضو تشخیص مصلحت نظام از بازی های نغز سیاست در ایران است. با این وجود حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی معتقد است که حضور محمود احمدی نژاد در مجمع تشخیص مصلحت نظام نشان از استحکام نظام است و وی در این مجموعه نماینده همان ۲ میلیون و ۷۰۰ رای ای است که در این دوره با نام وی به صندوق ریخته شده و البته در بین آرای باطله بوده است.

ترقی در این باره گفت: وجود این نوع عناصر با این نوع موضع گیری ها در کشور، به خصوص حضور آنها در مجموعه ای همچون مجمع تشخیص مصلحت نظام، نشان دهنده استحکام نظام است. این که کسانی با این نوع مواضع در درون نظام هستند و نمی توانند تزلزلی برای نظام ایجاد کرده و آن را به چالش بکشند، اقتدار و استحکام نظام را می رساند چرا که این افراد هضم در نظام هستند.

ترقی با بیان این که نظام این افراد را در درون خود بدون هیچ مشکلی تحمل و هضم می کند، گفت: طبیعی است که وقتی نظام افرادی شبیه ایشان را تحمل کرده است، تحمل ایشان نیز برایش سخت نیست.

ترقی در ادامه با اشاره به میزان آرای ریخته شده به صندوق در انتخابات ۱۴۰۰ با نام محمود احمدی نژاد، گفت: حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار رای با نام محمود احمدی نژاد در انتخابات اخیر به صندوق ریخته شد که البته با توجه به عدم وجود ایشان به عنوان کاندیدا، به عنوان آرای باطله منظور شد.

وی ادامه داد: این میزان آرا نشان داد که در کل کشور طرفداران ایشان چه تعداد هستند و علی رغم این همه سر و صدا و داد و فریاد ایشان، ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در یک جمعیت بالغ بر ۸۰ میلیون نفری طرفدار ایشان هستند که البته حتی در این حالت هم از آرای آقای همتی بیشتر بود. از سه میلیون و ۷۰۰ هزار آرای باطله در انتخابات اخیر، دو میلیون و هفتصد هزار رای به ایشان داده شده که نشان از پایگاه مردمی کل طرفداران ایشان است و البته این میزان رای نیز عموماً به خاطر عملکرد دولت نخست احمدی نژاد است نه این که دنباله رو مواضع فعلی ایشان باشند.

ترقی خاطرنشان کرد: این وزن برای خود ایشان نیز تعیین کننده است تا بدانند با این میزان طرفدار نباید ادعاهای زیادی داشته باشد. حضور ایشان و رای و نظرشان در بین یک مجموعه ۴۰ نفری در مجمع تشخیص مصلحت نظام چندان اثرگذار نیست که نگرانی درباره وضعیت و مواضع ایشان وجود داشته باشد. آقای احمدی نژاد در همان مجموعه هم همان ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را نمایندگی کرده و دیدگاه های آنها را در مجموعه مجمع تشخیص منتقل می کند.